Arrogat sibi imperium & auctoritatem in ecclesiam, eaque à *B. auctori*
 nobis exigit quæ nulla scriptura mandat, interdum etiã ex hiper- *tatem si-*
 bolicis patrum admonitionibus, ipse qui uota, canones, leges ru- *bi uendi-*
 pit, nobis leges præscribit. Exigit itaque ut parentes ipsi suos par- *cat in ecc-*
 uulos offerant ad baptisma. lubet parètes orare ne suam iniquita- *clesiam.]*
 tatem deus paruulis imputet, quod quam parum conueniat cum sacra scri- *Noua Bu-*
 ptura claret ex Ezechiele xvij. Filius non portabit iniquitatem *ceri præ-*
 patris. Ac tandem subiungit, quod si quis uel particulam istarum actio- *cepta.*
 num quas ipse in administratione baptismi exigit, negligat, hunc
 reum fieri corporis & sanguinis domini. Cæterum exorcis-
 mos, chrisma, insufflationes, signum crucis, & ueteres ecclesiæ ce-
 remonias, licet primitiue ecclesiæ tempore apud baptismum ob-
 seruatas, eliminat, scilicet unius Buceri auctoritas potior erit to-
 tius ecclesiæ tot seculis firmata auctoritate.

Huic simile est quod iubet missam celebrare lingua ab om- *Edictum B.*
 nibus intellecta, contra tot seculis comprobata ecclesiæ con- *de missa.*
 suetudinem. Vult, ut sacra illa missæ mysteria, presentibus omnibus
 clare exponantur: quum sint magis adoranda quam curiose scrutanda.
 Neque enim omnibus datum est mysteria illa capere & intelligere,
 E iij sed pau

sed paucis admodum: nec uerisimile est, in ecclesia unquam omnibus intellecta fuisse, id quod asserit Bucerus, & nunquam probabit.

Et istud quoque imperiose satis exigit ut in omni missa quotquot praesentes adsunt communicent. Addit, qui non communicant, reos esse iudicij, & tales excludit deinceps & a communione sacramentorum, & ab orationis communione. Cum requirat res ista magnam probationem & testimoniū irrefragabile, allegat solum Chrysostrum, & canonem Calixti de conse. distinct. ij. Peracta. Ad canonem dici potest quod ad ministros non ad omnes pertineat: aut certe Chrysostrum & Calixtus ad id quod sanctum & honestum esset, uoluerunt Christi plebem his minis adigere omnesque inuitare: quum tamen neque lex illa neque consuetudo, ut in singulis sacrificijs omnes praesentes communicarent, fuerit unquam in ecclesia recepta. Quod uel ex ipsomet Chrysostrum homilia lxi. ad populum, fit manifestum. Si hoc ipsum urget Bucerus eo pietatis studio, eaque sancta intentione, qua sancti illi uiri, libenter ferimus ut urgeat. Caeterum uerisimilior metus est, ecclesiae & sacramentorum hostem hoc uolere, ut his terroribus, plebem a frequenti missarum audientia, abarceat. Mirum uero quod tanti faciat unicum hunc Calixti canonem, ut multis alijs qui liberam faciunt communionem sacramentorum pretulerit: